
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2015 M. LAPKRIČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-1268 „DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS

SKIRIANT ASMENĮ PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ ASMENĮ

PATEIKIMO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo

5  straipsnio 4 punktu ir 9 straipsnio 6 dalimi bei siekdamas sumažinti korupcijos pasireiškimo

tikimybę:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. lapkričio

26 d. įsakymo Nr. ĮV-1268 „Dėl pareigybių, į kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį asmenį pateikimo, sąrašo

patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. T v i r t i n u pareigybių, į kurias skiriant asmenį, įskaitant laikinai perkeliant

asmenį, pateikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias

pareigas siekiantį asmenį pateikimo, sąrašą:

1.1. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;

1.2. Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėjas;

1.3. Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėjo pavaduotojas;

1.4. Apskaitos skyriaus vedėjas (vyriausiasis buhalteris);

1.5. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas (vyriausiasis architektas);

1.6. Centralizuoto savivaldybės vidaus audito skyriaus vedėjas;

1.7. Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjas;

1.8. Socialinės paramos skyriaus vedėjas;

1.9. Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotojas;

1.10. Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjas;

1.11. Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjas;

1.12. Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas;

1.13. Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas civilinei

metrikacijai;

1.14. Transporto ir ūkio skyriaus vedėjas;

1.15. Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėjas;

1.16. Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas;

1.17. Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjo pavaduotojas;

1.18. Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas;

1.19. Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjas.“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti šį

įsakymą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainės rubrikoje „Korupcijos

prevencija“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2015

m. lapkričio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1268 „Dėl pareigybių, į

kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas

siekiantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-02 Nr. ĮV-E-446

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-02 17:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-02 17:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-02 18:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-02 18:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20200901.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-11 nuorašą suformavo Tatjana Panina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




